Kaufvereinbarung über den Erwerb durch die Telekom Austria im Jahr 2005 
unter dem Titel „APP Deferred Consideration" auftaucht. 

Im Telekom Austria Kaufvertrag steht It. entsprechendem SEC-Dokument: „APP 
Deferred Consideration' means the balance of (i) an amount of One Hundred 

Seven Million Fifty Six Thousand Euro (€107,056,000) plus interests under the share 
purchase agreement entered into between the Company and Mobiltel Holding GmbH 
on 25 May 2004 regarding the acquisition of all of the shares in MobilTel EAD..." 

2.3.3 BAWAG 

In der BAWAG Bilanz findet sich kein Ergebnisbeitrag aus dem Verkauf.